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Anglies monoksido detektorius "Ei262"

Kaina:
138.97 € (be PVM)
168.15 € (su PVM)

DOVANA: Temperatūros ir drėgmės stotelė su komforto indikatoriumi sveikai aplinkai nustatyti
(Perkant prekių mažiausiai už 170.00 Eur be PVM)

DOVANA: Alkotesteris BACSCAN F-50 Ultra Plius, kurio vertė 109.95 Eur!
(Perkant prekių mažiausiai už 700.00 Eur be PVM)

Anglies monoksido (smalkių) detektorius "Ei262"

230V elektros energija maitinamas detektorius su pakraunama atsargine ličio baterija, veikiančia 10 metų
(visą detektoriaus gyvavimo laikotarpį). Su pilnai pakrautomis baterijomis detektorius gali veikti apie 4
savaites, nesant elektros tiekimui. Detektorius naudoja aukštos kokybės elektrocheminį jutiklį CO
aptikimui. Prietaiso jutiklis taip pat tarnauja 10 metų bei tiek pat laiko yra apsaugotas nuo CO dujų įtakos,
todėl visą šį laikotarpį fiksuoja patikimus rezultatus. Keičiamas prietaiso jutiklis.
Anglies monoksido detektorius turi nuotolinio valdymo galimybę, kuri leidžia atlikti bandymo, lokacijos ir
perspėjimo signalo nutildymo funkcijas nuotoliniu jungikliu (jungiklis parduodamas atskirai).

Detektorius turi "Darbo pabaigos" indikatorių, kuris rodo, kad baigiasi 10 metų detektoriaus
galiojimo trukmė ir prietaisą būtina pakeisti nauju.

Prietaisas itin paprastai montuojamas. Lengvai tvirtinama "Easy-Fit" bazė leidžia greitą ir paprastą
detektoriaus montavimą, nuėmimą ar pakeitimą. "Easy-Fit" bazė automatiškai sujungia elektros maitinimą
ir bateriją, kada detektorius užstumiamas ant bazės.
Įdiegus į telefoną "AudioLINK" aplikaciją galima parsisiųsti detektoriaus užfiksuotus parametrus ir
būsenas bei matyti kitą susijusią statistiką su prietaiso darbu.

DETEKTORIAUS PRIVALUMAI

Galimybė atsisiųsti duomenis iš detektoriaus į mobilujį telefoną (aplikacijos pagalba)
Galimybė detektorių sujungti į bendrą tinklą
Galimybė valdyti prietaisą nuotoliniu jungikliu



Itin patikimas elektrocheminis jutiklis, kurio gyvavimo trukmė 10 metų (prietaiso jutiklis yra
keičiamas)
Garsinė ir vaizdinė indikacija, pranešanti apie būtinybę pakeisti detektorių į naują
Atsarginė įkraunama ličio baterija
Atminties funkcija, fiksuojanti ar buvo aptiktas CO
Testo / nutildymo mygtukas detektoriaus funkcijoms patikrinti
Garsus perspėjimo signalas - 85 dB(A) iš 3 metrų
Maitinimo, perspėjimo signalo ir klaidos indikatoriai

TECHNINIAI PARAMETRAI

Prietaiso gyvavimo laikotarpis: 10 metų
Jutiklis: patikimas elektrocheminis jutiklis, 100% sukalibruotas ir patikrintas CO dujomis, siekiant
užtikrinti tikslumą. CO lygis tikrinamas kas 4 sek.
Indikatoriai: žalias (įjungtas maitinimas); raudonas (perspėjimo signalizacija arba radijo dažnis);
oranžinis (klaida); dega visi (testavimo, diagnostikos funkcija)
Atminties funkcija: įrašo ar paskutinis perspėjimo signalas viršijo numatytas CO ribas
Maitinimas: 230V AC, 50 Hz ir atsarginė, pakraunama ličio baterija
Perspėjimo signalas: pjezoelektrinis, 85 dB (A) iš 3 metrų; 3 greiti pyptelėjimai, po kurių seka ½
sekundės pauzė
Darbinė temperatūra: nuo -10°C iki 40°C
Laikymo temperatūra: nuo 0 iki 35°C (laikyti sausoje vietoje)
Santykinis drėgnumas: nuo 15% iki 95%, be kondensacijos
Matmenys: 126 mm x 150 mm x 42 mm
Svoris: 260 g.

Atitikimas standartams
CE žyma, BS EN 50291-1:2010+A1:2012, KM 86596

Jei nesate tikri, koks anglies monoksido detektorius jums geriausiai tiktų – susisiekite su mumis.
Supažindinsime su turimais modeliais ir jų skirtumais, patarsime, ką geriausia pasirinkti. Daugiau
pasiūlymų rasite kategorijoje ANGLIES MONOKSIDO DETEKTORIAI

ANGLIES MONOKSIDO DETEKTORIUS ĮSIGYKITE INTERNETU IR MŪSŲ
PARDUOTUVĖSE
Anglies monoksido detektorius ir kitą priešgaisrinę įrangą apžiūrėti bei įsigyti taip
pat galite ir mūsų parduotuvėje:

Kaune (Chemijos gatvė 19A)

Jei neturėsime jus dominančio anglies monoksido detektoriaus modelio,
pasiūlysime galimas alternatyvas.

APIE MUS

http://www.sauguspasaulis.lt/anglies-monoksido-smalkiu-detektoriai?c3=3090


Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


